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HÄÄLETUSLEHT

AASTA TEGIJA 2022

Sinu nimi  ...............................................................................

Millise nominendi poolt hääletad?

  Kadrina Vabatahtlik Päästekomando

  Vilistlaste kokkutuleku korraldustoimkonna juhti-
vad vilistlased: Juhan Viise, Ain Suurkaev, Marek 
Inno, Margo Peetsalu ja Ahto-Lembit Lehtmets

  Arvo Kruusemendi pink: Andres Lindam, Rein 
Kaubi, Risto Murumägi, Ahto-Lembit Lehtmets

  Kadrina Valla Noortevolikogu

  Pearu Nukk & Kreutzwaldi matk

Hääletusleht saata postiga Kadrina vallamajja  
Rakvere tee 14, Kadrina alevik, või viia sedel  
Kadrina valla raamatukogu filiaalidesse.

Kellest saab aasta tegija 2022?
See hetk on jälle käes — selgitada välja aasta  
tegija. Anna hääl, kes sinu arvates seda kõige  
rohkem väärib. Selleks täida lehest välja lõigatud 
sedel, toimeta see Kadrina Vallavalitsusse  
või ühte Kadrina valla raamatukogu filiaali.  
Võimalus on anda hääl ka elektrooniliselt –  
täitmiseks leiad vormi www.kadrina.ee/aasta-tegija.  
Hääletada saab kuni 15. jaanuarini.

Kiitust väärivad ka ülejäänud 13 kandidaati:
Marko Rauman, Hans Lahi, Mirtel Mooses, Reelika Kirsipuu, Rai-
vo Olev, Martin Tanning, Jaspar Vaher, Kadrina Tuletõrje Seltsi 
Naissalk, Evelin Tiiter, Andres Nukk, Rutt Kuusemäe, Karmo Kul-
lamägi, MTÜ Neeruti Selts, Kadrina rahvatantsu vilistlasrühm.

Esitatud kandidaatide seast valis viis nominenti välja Kadri-
na Vallameedia Nõukoda koosseisus Ülle Visnapuu, Evelin Tiiter, 
Ahto-Lembit Lehtmets, Robert Salep ja Rein Sikk.

Kodukant

Vilistlaste kokkutuleku  
korraldustoimkonna juhtivad  
vilistlased: Juhan Viise,  
Ain Suurkaev, Marek Inno,  
Margo Peetsalu ja Ahto-Lembit 
Lehtmets

Kadrina Keskkooli vilistlaskogu oli ühe 
selle aasta Kadrina valla suursündmu-
se, Kadrina kooli 120 aastapäeva tähis-
tamise peakorraldajaks. Vilistlaskogu 
panustas terve aasta vältel oma ener-
giat ja vaba aega, et kooli juubel saaks 
peetud väärikalt, suursuguselt ja meel-
dejäävalt. Kooli kokkutuleku järel saa-
dud tagasiside on olnud vaid positiivne. 
Suureks lisaväärtuseks on ka vilistlas-
pargi infotahvli avamine ning vilistlas-
puude märgistamine, mis kõnetavad 
loodetavasti kogukonda veel pikalt.

Arvo Kruusemendi pink:  
Andres Lindam, Rein Kaubi, Risto  
Murumägi, Ahto-Lembit Lehtmets
Legendaarsele režissöörile Arvo Kruusemen-
dile pühendatud pingi avamine suve hakul oli 
suursündmus kõigile. Auasi oli, et vanahärra sai 
sündmusele kohale tulla, kus ootas teda ilmatu-
ma palju külalisi lähemalt ja kaugemalt. See hetk 
oli kõigile kohalviibijaile ajalooline, selle väärtus 
on kindlasti ajas kasvav ja seda mõistsid kõik.

Tänu Kruusemendile ja Andres Lindamile, 
kes võttis südameasjaks Kadrina vallast pärit 
filmikunstnikku tänada, Risto Murumäele, ning 
pingi loomiseks moodustatud töörühmale, kuhu 
kuulusid Rein Kaubi ja Ahto-Lembit Lehtmets, 
on Kadrina alevikus kunstiteos, mille saab pan-
na kirja uue vaatamisväärsusena, mida tullakse 
uudistama ka mujalt. 

Pink on kohale tulemist ka väärt, sest raama-
tukogu juurest rongijaama looklev tee on selle 
kunstilise vahepunktiga nüüd justkui täidetud. 
Nagu Kruusement ütles, siis on see pink lausa 
kinematograafiline. 

Kadrina Vabatahtlik Päästekomando
Ukraina sõja esimestest päevadest on VPK koos naissalga-
ga olnud pidevalt abiks — olgu see annetusteks riiete ko-
gumine, mis Punase Risti kaudu Ukrainasse saadeti, varje-
võrkude punumine VPK hoones või kohapealsete ukrain-
laste igakülgne abistamine. Võib julgelt väita, et komando-
hoonest sai sel aastal sõja kriisipunkt.

Vähetähtis ei ole ka asjaolu, et esimest korda ajaloos pee-
tud üleriiklikelt vabatahtlike päästjate eliitkomandode võist-
lustelt toodi koju ihaldatud I koht ja eliitkomando 2022 tiitel.

Kadrina VPKd saab pidada justkui üheks valla tunnus-
sümboliks.

Pearu Nukk & Kreutzwaldi matk
Aktiivse Kadrina kogukonna aktivisti Pearu Nuka poolt jär-
jepanu juba viiendat korda korraldatav Kreutzwaldi matk 
on klassikaline aasta tegija tegu ja tänu sellele ka auhinda 
väärt. Esiteks on tegu aateteoga Kadrina Kreutzwaldi maas-
tikul, teiseks aktiivset sportlikku ilmavaadet ja tegevust pro-
pageeriva teoga ja kolmandaks areneb tegu iga aastaga aina 
tegusamaks, kaasates aina enam inimesi. Midagi samalaad-
set kui Kadrina Kreutzwaldi matk Lauluisa sünnipäeval pole 
ühelgi teisel Eestimaa piirkonnal meile vastu panna. Pearu 
Nuka algatatud Kreutzwaldi matk on tulnud selleks, et jääda 
ja Lauluisa mälestust ning tegusust põlistada.

Kadrina Valla Noortevolikogu
Ettevõtlikud Kadrina noored, kes alles saavad tuult tii-
badesse, kuid nende portfooliosse kuulub juba mitmen-
dat korda peetud noorte inspiratsioonipäev, mis kandis 
sel korral nime “M.O.T - mina olen tähtis”, mis tõi kohale 
saalitäie rahvast, kes lahkus heade emotsioonide ja toe-
tatud tundega. Samuti kaasati kõiki Kadrinat ümbrise-
vaid noortekeskusi, kes said samuti võtta päevast osa.  
Hoolimata sellest, et noortevolikogu liikmed õpivad juba 
mujal, panustavad nad endiselt Kadrina noorte ellu.

Nominendid on:



2 Detsember 2022 / Jaanuar 2023KODUKANT

Väljalõikeid Enn  
Mälgandi toimeta-
tud Kodukantidest.

Meie kogukonnas on väga pal-
ju inimesi, kes on tegutsenud 
heast tahtest selle nimel, et 
lootus kasvaks. Nad on aida-
nud ja toetanud kõige erineva-
mal moel ukrainlasi ja Ukrai-
nat. Iga moosipurk, rõivaese, 
raha annetus või vabatahtlik 
töötund on tulnud südamest ja 
läinud südamesse.

Meie vallas elab ligi 70 Uk-
raina kodanikku, kes olid sun-
nitud oma kodust lahkuma. 
Kadrina valla inimeste era-
kordne vastutulelikkus ja hoo-

livus on aidanud neil siin ko-
haneda — leida tööd, õppida, 
tulla iseendaga toime. Sügav 
tänukummardus teile kõigile 
selle abi eest.

Teeb heameelt, et meie ini-
mesed märkavad ka abivaja-
jaid enda hulgas. Märkamist 
ja teiste aitamist ei ole kuna-
gi liiga palju. Igaüks meist on 
seda tänavu teinud ja kindlasti 
panustame veel ja rohkem kui 
kunagi varem. 

Aasta lõpus võtame tempo 
maha, et olla koos — mõelda,  

mõista ja üksteist kuulata. 
Usun, et tänavused pühade 
mõtted on teistsugused kui va-
rem. Loodan, et oskame hin-
nata palju kõrgemalt seda, et 
meil on soe ja valge tuba ning 
leib laual.

Soovin, et igaüks leiaks 
aega, et tunda rõõmu sellest, 
mis on hästi, ja mõelda neile, 
kes vajavad toetust. Häid pühi 
ja rahu südamesse!

Kairit Pihlak
Kadrina vallavanem

Häid pühi 
ja rahu 

südamesse!
Mõeldes lõppevale aastale tagasi, tuleb tunnista-
da karmi reaalsust — elame sõja ajal. Samas on see 
tõstnud esile meie inimeste erakordse ühtsuse ja 
tegutsemise tahte. Vajame praegu oma mõtetesse 
ja tegudesse kõige rohkem lootust.

Kodukandi sünni-
päev on detsemb-
rikuus, esimese 
numbri ilmumisest 
on möödas tervelt 
30 aastat. 

Valla lehe toimetamise-
ga alustas 1992. aastal 
verinoor Ilmar Tomusk, 
kes juba 1993. aasta tei-
ses pooles suundus Jy-
väskylä ülikooli õppima. 
Tomuski tööd jätkas Ha-
ralt Rahupõld, kes oma-
korda andis töö 1995. 
aastal üle Enn Mälgan-
dile, kes väsimatult ja 
pühendunult vahendas 
uudiseid peaaegu ter-
ve kümnendi. Mälgand 
on ise öelnud, et toime-
tamist ja liikumist oli 
toona palju, sest siis ei 
käinud veel asjaajami-
ne kiirelt läbi interne-
ti. Info saamiseks tuli 
alati kohale minna ja 
nii oli toredaid kohtu-
misi kohalike ning et-
tevõtjatega omajagu.

Kodukant

Kodukant 30 
ehk Kolme kümnendi jagu pajatatud lugusid
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ÜHESKOOS TEADLIKUMAKS

Me elame kiirete  
muutuste ajastul
Haridusel ja õppimisel on alati 
olnud nii inimese kui ka ühis-
konna arengus suur tähtsus. 
Me elame ajal, kui muutused 
peaaegu kõikides ühiskonna 
valdkondades toimuvad üha 
kiiremini ja kiiremini. Muutu-
sed, milleks varem on kulunud 
sajandeid, toimuvad nüüd küm-
ne aastaga või kiireminigi. 

Haridusvaldkonna spetsia-
listid murravad pead, milli-
ne on 21. sajandil õpilasest ja 
tema vajadustest lähtuv hari-
dus ning millised peavad ole-
ma koolid, kus valmistatakse 
õpilasi ette homseteks välja-
kutseteks. 

On tõsiasi, et maailm on pi-
devas muutumises, igas vald-
konnas tehakse pidevalt uusi 
avastusi ja inimeste suhtumi-
ne maailma kujuneb ümber 
iga avastusega. Tulevikus on 
tööturul vaja inimesi, kellel on 
hulgaliselt erinevaid oskusi. 
Oskus ja motivatsioon õppida 
aitab saavutada ning luua uusi 
eesmärke, loob võimalused 
suuremateks väljakutseteks, 
laiendab valikuid tööturul ning 
annab elule lisaväärtust. 

Pidevas muutuste tuules on 
võimatu ette näha, mis spet-
sialiste vajame aastakümnete 
pärast ning seetõttu on oluline 
arendada oskusi, mis aitavad 
tulevikus käia tööturu nõud-
mistega ühte jalga ja kohaneda.

Me õpime kogu elu ja head 
õpioskused on edu võti
Õppimise tähtsusest on pal-
ju räägitud ja kirjutatud. Aga 
mida õppimine tegelikult tä-
hendab? Põhimõtteliselt tä-
hendab õppimine avatust uu-
tele kogemustele ja ideedele 
ning võimet oma õppimist ise 
juhtida. 

Õppimine ei ole seotud ai-
nult kooli, kutsekooli või üli-
kooliga. Me õpime kogu elu 
erinevate kogemuste ja situat-
sioonide kaudu. Selleks, et meil 
oleks tulevikus töökaaslaste 
seas võrdsed võimalused, peab 
õppimine saama elukestvaks, 
see tähendab tahet ja motivat-
siooni ennast pidevalt harida ja 
oma oskusi täiendada.

On jõutud arusaamani, et 
üks märgilise tähtsusega os-
kusi, mida koolis arendada, on 
õpioskused. Suur osa tänapäe-
va õpilasi ei oska iseseisvalt tu-
lemuslikult õppida. Õppija edu 
taga on aga ennekõike tema 
õpioskused. 

Heade õpioskustega õpila-
ne suudab ennast ja oma õpi-
keskkonda organiseerida, ta 
oskab plaanida oma aega, ees-
märgistada ja kavandada oma 
õpitegevust, leida vajalikku in-
formatsiooni ja seda kriitiliselt 
hinnata. Ta esitab küsimusi ja 
suudab leida küsimustele vas-
tused, ta oskab seostada õpi-
tut tavaeluga ja oma eelnevate 
teadmistega. 

Head õpioskused ei kujune 
iseenesest, neid tuleb järjepi-
devalt õppida ja neid tuleb õpe-
tada. Head õpioskused muuda-
vad õppimise ja uute teadmis-
te omandamise lihtsamaks ja 
nauditavamaks. 

Oma õppimisvõimet saab 
igaüks parandada ja arendada. 
Lapsed õpivad kõigest, mille-
ga nad kokku puutuvad — liiv 
liivakastis, mänguasjad, raa-
matud, inimesed. Kõik meie 
ümber pakub võimalusi kat-
setamiseks ja seega ka õppi- 
miseks. 

Hoolimata sellest, kas laps 
teeb koduseid ülesandeid või 
valmistub lõpueksamiks, on 
tõhusad õpioskused abiks nii 
koolis kui ka tulevases tööelus.

Lapsevanem saab  
aidata oma lapse  
õpioskusi arendada
Enamik algkoolilapsi on harju-
nud sellega, et neile öeldakse, 
mida ja millal õppida. Seetõttu 
on neil sageli raske iseseisvalt 
oma õpi- ja puhkeaega tule-
muslikult sisustada. 

Olulisimad õpioskused, 
mida laps algklassides saab, 
on oskus ennast juhtida ja oma 
aega plaanida. Hea viis selleks 
on tunniplaani, ülesannete ni-
mekirja ja mõttekaardi koos-
tamine ning päeviku kasuta-
mine. Last tuleb aidata, kuidas 
seada ülesanded tähtsuse järje-
korda ja suunata teda märka-
ma, et tulemus on alati parem, 
kui keskenduda ühele tegevu-
sele korraga. 

Selleks, et vältida stressi ja 
närvilisust, on oluline kinni 
pidada tähtaegadest ja kokku-
lepetest. Kui õppimine jätta vii-
masele hetkele, kaasneb selle-
ga pinge, mis pärsib õppimist ja 
selle tulemuslikkust.

Et õppimine saaks toimu-
da, peab sellesse suhtuma po-
sitiivselt. Positiivse hoiaku 
kujunemisel on oluline lapse-
vanema enda suhtumine õp-
pimisse, kooli, oma lapse õpe-
tajatesse ja kaaslastesse. Vane-
ma toetus ja tugi annab lapsele 

sõnumi, et see, mida ta teeb, on 
väärtuslik ning tema edusam-
mud õppimises on olulised. Po-
sitiivne suhtumine toetab mo-
tivatsiooni ja enesekindlust, 
mis võimaldab edukalt õppida 
kogu elu. Tuntud vanasõnal, et 
vigadest õpitakse, on õppimise 
kontekstis suur väärtus.

Vead on head, sest vigade 
tegemine ja nendest õppimi-
ne toetab enesearengut ja ene-
se aktsepteerimist. Last tuleb 
julgustada küsima küsimusi ja 
otsima küsimustele vastuseid, 
nii õpib laps tundma ja märka-
ma seda, mis tema ümber toi-
mub ning avastama iseennast. 
See avardab lapse loovust, väl-
jendusoskust ja aitab luua uusi 
suhteid.

Loo õppimisest  
lapsele rituaal
Õppimise jaoks peab lapse päe-
vas olema kindel aeg ja koht. 
Lapsevanem saab aidata oma 
lapsel luua selleks igapäeva-
ne rituaal, millega kaasnevad 
kindlad tegevused ja häälesta-
tus õppimisele. 

Oluline on leida kodus õp-
pimise jaoks rahulik koht, kus 
keegi last ei häiri, kus on vaja-
likud raamatud ja kirjatarbed. 
Välja tuleb lülitada kõik suht-
luskanalid — mobiiltelefon 

ja e-post. Soovitatav on õppi-
mist alustada kõige raskema-
test ülesannetest ning seejärel 
teha ülesanded, mis nõuavad 
vähem pingutust. Algklassi-
lastele on iseloomulik, et nad 
viivitavad keeruliste ülesan-
netega, kuid julgustades neid 
esmalt raskete asjadega tege-
lema, muutub nende ülejäänud 
õppimine nauditavamaks.

Õppimine nõuab lapselt pin-
gutust ja selleks, et olla edukas, 
tuleb olla järjekindel. Õpimo-
tivatsiooni hoidmiseks ning 
väsimuse ja tüdimuse välti-
miseks tuleb õppimise vahele 
teha lühikesi puhke- ja liiku-
mispause. 

Õppimispausid võib sisusta-
da sirutamise ja venitamisega, 
mõne põneva koordinatsiooni-
harjutusega, muusika kuula-
mise või hoopis kodutööde te-
gemisega. Liikumispausid pa-
randavad enesetunnet ja tõsta-
vad valmisolekut õpitegevuse-
ga jätkamiseks.

Õppimine, mis on pingutust 
nõudev tegevus, väärib mär-
kamist ja tunnustamist. Lapse 
premeerimine tema pingutuse 
eest võib olla suur motivaator. 
Võimalusi lapse premeerimi-
seks on mitu: luba kogu õppi-
mise ajal väikesi puhkepause 
ja süüa mõni maiustus, vaata 

lapsega koos tema lemmikte-
lesaadet või võtke ette jalutus-
käik loodusesse. Kui laps saab 
tunda hoolivust ja tuge, siis jul-
geb ta uurida ja katsetada uusi 
ja põnevaid asju, millega elus 
kokku puutub.

Tänapäeva teadusuuringud 
on kindlaks teinud, et igaüks 
saab oma õpitulemusi ja -os-
kusi parandada. See käib nen-
de kohta, kes juba õpivad väga 
hästi, aga ka nende kohta, kelle 
õpioskused vajavad veel aren-
damist. Tähtis on uskuda oma 
võimesse õppida ja õppimisega 
algust teha.

Reesi Sirvi
Kadrina Keskkooli  

eripedagoog-nõustaja,  
hariduslike erivajadustega  

õpilaste töö koordinaator

BARBARA OAKLEY, 
TERRENCE SEJNOWSKI, 
ALISTAIR McCONVILLE 
“Kuidas õppida  
õppima” 
Õppimise ja õpioskuste aren-
damise kohta on häid raama-
tuid. Barbara Oakley, Terren- 
ce Sejnowski, PhD, Alistair 
McCon ville on üheskoos kir-
jutanud raamatu “Kuidas õp-
pida õppima ehk Kuidas saada 
koolis hakkama kogu oma aega 
õppimisele kulutamata”. 

Tegu on humoorika käsi-
raamatuga, mis on mõeldud 
teismelistele, aga ka kõigi-
le neile, kes soovivad oma 
õpioskusi arendada ning saa-
da edukaks õppijaks. Raamat 
pakub põnevaid strateegiaid 
õpioskuste arendamiseks 
ning selgitab õppimise ole-
must lähtudes nüüdistead-
mistest.

RAAMATUSOOVITUS

MMurumäe urumäe 
älumängälumäng

Eelmises lehes ilmunud pildil oli Kolu 
mõis.

Õigesti vastasid: Urve Stern, Hermo 
Sahk, Helle Volter, Elve Vasser, Janek 
Trepp, Are Kivimäe, Ainu Kirotbek, Nee-
me Mangulis, Merle Lauri, Andres Nukk, 
Peeter Viira, Jüri Vološtšenko, Mihkel 
Eller, Haralt Rahupõld, Urmas Hinno, 
Marko Rauman, Enn Mälgand.

Uus küsimus

Kes on pildil?

Vastused teatada: telefonil 502 3846, e-postiga rys-
tom@hot.ee, kirjalikult Koidu 21, Kadrina. Viimane päev 
on 10. jaanuar.

Häid jõule!
Ikka teie, Risto Murumägi

Õppimise tähtsusest
Õpioskusest räägitakse sageli kui 21. sajandi os-
kusest. Hariduse eri tasanditel on jõutud mõistmi-
seni, et akadeemiliste teadmiste kõrval tuleb hari-
duses järjest enam tähelepanu pöörata oskustele, 
mis aitavad tulevikus ühiskonna igal liikmel kiirete 
muutuste taustal paremini toime tulla.



1. RAIMOND TRIBUNTSOV
2. 29.11.1995 
3. Raimond
4. Nr 14
5. Ääremängija, väike äär
6. Rakverest
7. Tööd ja trenni.
8. Meeskonnakaaslane  
Allan Ehte
9. Ujumine
10. Hea kaitsemängija, kõva 
lauavõitleja, fantastiliste  
füüsiliste võimetega  
korvpallur

4 Detsember 2022 / Jaanuar 2023KODUKANT

Kes on meie Kadrina Karud?

1. JANARI ALAVERE
2. 29.03.2002
3. Janari
4. Nr 9
5. Viskav tagamängija
6. Rakverest
7. Mängin jalgpalli ja võrkpalli. 
8. Korvpallur Stephen Curry
9. Jalgpall
10. Kõva tööloom, kes rabab nii kaitses kui ka rünnakul

1. KRISTO SAAGE
2. 2.02.1985
3. – 
4. Särgi nr 10
5. Mängujuht
6. Avispealt
7. Tööd
8. Meeskonnakaaslane  
Raimond Tribuntsov
9. Discgolf
10. Andekas, kuldse  
viskekäega väga tark  
mängumees

1. HENDRIK JOHANN KERM
2. 7.05.2002
3. Smiley

4. Nr 6
5. Mängujuht

6. Rakverest
7. Käin kinos.
8. Jalgpallur  
Enrico Veensalu
9. Käsipall
10. Nõtke, osav,  
graatsiline ja tark

1. MARCUS MERIMAA
2. 26.03.2000
3. Marcus

4. Nr 8
5. Viskav taga-
mängija, väike äär.
6. Rakverest

7. Puhkan ja käin  
jõusaalis.

8. Korvpallur  
Stephen Curry
9. Jalgpall ja võrkpall
10. Alati sõbralik, viskab 
hästi ja kindla käega

1. ALLAN EHTE
2. 18.07.1986
3. – 
4. Nr 12 
5. Viskav tagamängija
6. Kanepist 
7. Veedan aega perega.
8. Meeskonnakaaslane  
Raimond Tribuntsov
9. Jalgpall, ujumine
10. Imelise viskega jõumägi

1. UKU KAMS
2. 21.01.1993
3. Uku
4. Nr 13
5. Ääre mängija,  
keskmängija
6. Aaspere
7. Olen perega. 
8. Rain Veideman
9. Jõutõstmine
10. Kams Uku  
on tõsine mees.  
Tõesti eeskuju  
mulle
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Tere Kadrina Karud on hooaja algusest peale püsinud võitmatuna ja sihiks on kindlameelselt Saku I liiga esikoht.  
Selleks, et saada meie võitmatute korvpalluritega lähemalt tuttavaks, vastasid mängijad kümnele küsimusele:
1. Nimi. 2. Sünniaeg. 3. Hüüdnimi meeskonnas. 4. Särgi nr. 5. Positsioon. 6. Kust oled pärit? 7. Mida teed vabal ajal?  
8. Kes on sinu lemmiksportlane või -korvpallur? 9. Lemmikspordiala peale korvpalli? 10. Meeskonnakaaslane ütleb sinu kohta:

Meeskonda kuuluvad veel ka 

TIMO EICHFUSS (1)
SANDER RAMUL (2)
KRISTOFER KUUSESTE (3)
ERKKI SILLAMAA
ENES KITA
ANTON JÄÄGER

1. HANS KESKKÜLA
2. 10.12.1995
3. Ats

4. Nr 16
5. Ääremängija, väike äär

6. Väike-Maarjast
7. Veedan aega perega, 

loen raamatuid.
8. Endine korvpallur 

ja praegu treener 
Steve Nash
9. Sulgpall
10. Tugev mees  
ja stabiilne vise

1. TÕNIS PEIL
2. 6.09.1993
3. Tõnn
4. Nr 17
5. Ääremängija
6. Rakvere
7. Töötan päästeteenistuses
8. Triatlonist Kristo Saage
9. Triatlon
10. Tõnis on vähese jutu  
ja suure tegemisega mees

1. RAIVO  
TRIBUNTSOV
2. 30.05.1971
3. Tribu
4. XXXL
5. KÕRGE
6. Tartu
7. Tööd
8. Kadrina Karud
9. Ujumine
10. Tõeline fanatt,  
kohusetundlik  

ja rõõmsameelne

1. ERIK NURMELEHT
3. Erka
4. Nr 41
5. Seff spordihoones
6. Kadrinast
7. Vaatan seebikat
8. Kadrina Karud
9. Võrkpall
10. Poleks Erkat,  
poleks Karusid.

1. JAANUS LIIVAK
2. 16.07.1973
3. Jann
4. Kunagi oli nr 6.
5. Treener/mängujuht
6. Tartu
7. Tervislikud eluviisid ja kunstihuvi 
8. Jalgpallur Frank Liivak ja endine  
korvpallur Michael Jordan
9. Poks
10. Õiglane, töökas, nõudlik, aus

1. OLIVER REINOL
2. 31.07.2001
3. Oll 
4. Nr 7
5. Väike äär
6. Haljala
7. Teenin kaitseväes
8. Raivo Tribuntsov
9. NATO test
10. Oliver on alati positiivne.  
Kõva töömees

1. MARTEN MUST
2. 29.10.1999       3. Black       4. Nr 20
5. Ääremängija, keskmängija

6. Haljala
7. Mustfilm – reklaami

8. Korvpallur Lauri Mets
9. Jõutõstmine
10. Töökas. Tark. Kohuse-
tundlik. Usaldusväärne. 
Meeskonna liige.

1
2 3
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Veronika esitas võistlusel 
kaks Ukraina heliloojate 
teost, tema mäng oli emotsio-
naalne ja pani kuulama. Ve-
ronika õpetaja on Marharyta 
Byrsan, kes töötab Kadrinas 
alates 2022. aasta märtsist. 
Konkursil esines Kadrinast 
ka Nadiia Balakar, kellel on 
samuti eeldus saada heaks 
muusikuks.

Konkursil olid ka rahalised 
autasud — I koha omanik sai 
200 eurot ja tema õpetaja 100 
eurot. See teeb võistluse erili-
seks, sest Eestis ei korraldata 
just palju selliseid õpilaskon-
kursse, kus on rahalised pree-
miad. Iga esineja sai väikese 
kingituse ja kohtadele tulnud 
õpilased ning eripreemiate 
omanikud ka rahalise autasu.

PLMFi (Pille Lille muusi-
kafond) korraldatud noor-
te andekate muusikute kon-
kurss toimus Virumaal juba 
mitmendat korda. Ka eelmi-
sel aastal läks võitja au Kad-

rinasse, selle sai endale sak-
sofonist Mirtel Mooses ja 
mitu eriauhinda Leegi Brigit-
te Kais.

Kõige tähtsam, mida žü-
rii soovib kuulda, on õpilas-
te tehniliselt professionaal-
ne mäng, mis haarab publiku 
kaasa. Kuigi tänavusel kon-
kursil oli esinejaid napilt, ai-
nult üheksa, olid kõik noored 
muusikud tublid ja said kind-
lasti hea kogemuse võistlus-
tel osale miseks.

Konkursipäeva Jõhvi kont-
serdimaja kammersaalis lõ-
petas finalistide ja žüriiliik-
mete kontsert, kus esinesid 
ooperilaulja Pille Lill, viiulda-
ja Sigrid Kuulmann, trombo-
nist Andres Kontus ja pianist 
Ralf Taal. Pärast kontserti 
jagasid žüriiliikmed ka ka-
sulikke näpunäiteid, kuidas 
oma muusikuteel veel pare-
mini edasi liikuda.

Eve Vunk
Kadrina Kunstidekooli direktor

Virumaa noor muusik 2022 
õpib Kadrina Kunstidekoolis
Tee tööd, siis tuleb ka tunnustus. Nii võib öelda  
küll, sest ilma töö ja armastuseta muusika vastu  
ei saa võita Virumaa noore muusiku tiitlit, mille  
sel aastal sai Kadrina Kunstidekooli klaveri  
huviala õpilane Veronika Balakar.

Veronika  
Balakar ja  
Marharyta Byrsan.

Olid kui varakevadine puu — 
ühtegi punga ei olnud veel 
näha. Ometi tajud elu puhke-
mist.

Aeg läheb, peagi oled hiire-
kõrvus. Oled kogu kevade ehe.

Oma lehtimisajal oled üleni 
laul. Sinu okstel laulab kõige 
suurem ühendkoor, oled laulu-
kaareks. Nii mõnigi mööduja 
saadab su poole tänuliku pilgu.

Laulad end suvesse. Ühel 
hetkel oled täies ehtes, toime-
kas ja elu põhiülesannet täitev 
kesksuvine puu. Kõik tõeliselt 
suur siin elus on esmapilgul 
varjatud. Kaitsed oma lehtede-
ga linnupoegi pesas, kahistad 
tasase häälega õhtujutte, hälli-
tad unele.

Päev järgneb päevale. Ühel 
hommikul püüab keegi sinu 
õlgadelt alustada oma esimest 
lendu. Aga ka juba lennata 
oskav lind pöördub veel pik-
ka aega pesasse tagasi. Vars-
ti uudistab suureks kasvanud 
linnupoeg mõnda sinu värvi-
muutnud elulehte ega saa aru, 
mis see küll on.

Aeg läheb ja läheb.
Kusagilt kaugelt, väga kau-

gelt, on sinu okstele jõudnud 
sügis. Sa oled üleni kuld. See 
on sulle tasu su elutöö eest.

Taas on su okstelt kuulda 
laulu. Tõsi, hoopis teised vii-
sid kui lehtimisajal. Aga see 
on laul. Sa tunned selle kohe 

ära. Sa tead, mida sügis sulle  
tähendab.

Ja saabubki päev, kui lehvi-
tad oma okstega ellulendaja-
tele järele. Kogu ülejäänud aja 
oma elust oled pöördunud sel-
lesse suunda, kuhu nägid teele-
asujaid täpina kaduvat.

Peagi langeb su okstelt vii-
mane leht ja sa jääd täiesti 
üksi. Tulevad hilissügise tor-

mid ning räsivad su latva tu-
gevasti.

Ometi jääd sa püsima.
Sa alistud loodusseaduste-

le. Selles alistumises on mi-
dagi suursugust. Majesteetlik-
kus kuulub aga kuningakoda-
de juurde ning peagi saab su 
pea kroonitud kõige hinna-
lisema ehtega — sa saad lu-
mekristallidest aukrooni oma 

elutormides püsimajäämise  
eest.

Sa saad suureks. Su latv ula-
tub taevani. Sa oled osa Linnu-
teest.

Muinasaegadel arvas tähis-
taeva poole vaataja seal näge-
vat suurt tamme. Taas elad sa 
Linnutee valgusena üle puhke-
vate pungade, lindude rände ja 
inimlaste laulude!

Neeruti Selts, Kadrina  
valla raamatukogu  
ja Kadrina Kultuurikoda 
kuulutasid kevade lõpul 
välja kirjutamise suve. 
Septembri alguseks  
oodati esseevõistlusele 
jutustusi teemal  
“Kadrina”. Kokku laekus 
seitsmelt autorilt kuus 
lugu, mida järgemööda  
alates novembrikuu 
ajalehest lugeda saab. 
Kolmandana esitleme 
muusikaõpetaja  
Lea Leissoni lugu  
“Kodukased”.

MMinu inu 
KadrinaKadrina
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Tema ema Maarja, kes oli 
Joosepiga kihlatud, leidis 
enne enda kojuviimist, et ta 
ootab Pühast Vaimust last. 
Mt 1,18

Meie, inimesed, oleme jõudnud üsna 
kaugele. Oleme vist viimaks teoks 
teinud vana loosungi, et kõigi asjade 
määr ja mõõt on inimene ise ja sel-
lelt võimsalt kõrguselt kõigele otsus-
tavaid hinnanguid anda. Või kas ikka 
oleme? Viimaste aastate kogemus 
näib kinnitavat, et pole me ühti loo-
duse kroon ja elu isandad. Kõik rat-
tad paneb seisma hoopis miljardeid 
aastaid vanemaid olendeid sellel pla-
needil. Ja kurjus tükib aeg-ajalt ikka 
ja jälle laiutama ...

Jõulude sõnum on, et Jumal väl-
jub oma olemisest ja tuleb oma loodu 
sisse. Ta sünnib inimesena. Ta avab 
maailma nagu pähklikoore ja sise-
neb sellesse. Ta ise ei muutu selle-
pärast sugugi. Muutuda loodab maa-
ilm. Jumal “laenab” endale inimese 

keha ühelt tütarlapselt ja sünnib siia 
nagu me kõik sündinud oleme. Tule-
museks on pilt lihtsast laudast, kus 
“Joosep valvab ja Maarjal on seal, väi-
ke lapsuke põlvede peal”. See on lõpp-
tulemus, kuid ka kõige algus.

Aga meie oleme jõudnud üsna 
kaugele. Me ei suuda enam uskuda 
muinaslugusid neitsist, kes jääb lap-
seootele, nõuame kõigele oma selgeid 
vastuseid, eeldades, et meil on selleks 
loomulik õigus. 

Kuid kas oleme siis tõesti lootu-
setult kaotanud võime imestada ja 
imetleda? Imestada ja leppida sel-
lega, et kõik vastused ei pea olema 
meie käes? Peame ju sellega tahes-
tahtmata leppima siis, kui kohtume 
vahel elu ebaõigluse või julmusegagi? 
Imetlegem siis ka elu ilusamat poolt, 
mis käib samuti meile üle mõistuse ja 
tähendab vaid heldet andi või oleme 
ehk lubamatult palju harjunud võt-
ma elu kingitusi vastu, pidades neid 
endastmõistetavaks? Mõistuse tõsi-
kindlus on väärt asi, kuid teinekord 
sellest ei piisa. Jõuluajal kipume ena-
masti muutuma pisut lapsemeelseks, 
sest tajume: see on hea tööriist ava-
maks jõuluimet. Tegelikult igatseme 
sellele ligi pääseda.

Jeesuse sünnilugu on niisamuti 
üle mõistuse käiv asi nagu ka Tema 
ülestõusmine surnuist. Seda kõike 
saab kuulutada ilusaks vanaks mui-
nasjutuks ja ilusaks lohutavaks va-
leks ... Või siis püüda loobuda oma 
mina otsustuskõrgusest, millel seista 
on tegelikult üsna raske ja ebameel-
div. Seal on tuuline, kõle ja üksildane. 
Keegi ei nõua meilt mõistusest loobu-
mist ega pimesi uskumist, vaid järele-
mõtlemist. Lõppude lõpuks pole meil 
vaja analüüsi tulemusi teatavaks võt-
ta, vaid osa saada Isikust. Jeesusest. 
Jumalast. Ristiusk pole religioon, 
vaid osadus. Imestagem ikka. Imetle-
gem. Kuni me imetleme, seni oleme 
veel inimesed, oleme elus.

Pilt Joosepist, neitsi Maarjast ja 
Jeesuslapsest sõimes on lihtne, üli-
lihtne, sest et Jumal on lihtne. Ime 
ongi lihtne.

Meelis-Lauri  
Erikson

Jõuluime

KIRIKU VEERG

Foto: Rene Seeman
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Haridusstipendiumid 
ootavad jagamist
Kadrina valla haridusstipendiumi eesmärk on tunnustada 
Kadrina valla õpilasi ja üliõpilasi edukas uurimis-, teadus- 
ja/või praktilises ning loovtöös. Lisaks tunnustada tööde ju-
hendajaid tunnustust leidnud töö kohta.

Stipendiumi taotlemiseks tuleb kandidaadil esitada: põh-
jendatud taotlus; CV; õppeasutuse soovitus; taotleja kinnitus 
valmisolekuks esitleda oma tööd Kadrina Keskkooli teadus-
päeval.

Taotlus esitada hiljemalt 15. jaanuariks 2022 

Loe tingimustest ja taotluse esitamisest lähemalt:  
www.kadrina.ee/haridusstipendium

6. detsembril käis Kad-
rina valla raamatukogu 
kollektiiv Kihlevere uue 
ilmega raamatukogu 
uudistamas.
Õues tuiskas ja tormas, aga 
meie Kihlevere raamatuko-
gust kiirgas soojust ja külalis-
lahkust. 

Täname raamatukoguhoid-
jat Eha Tingast suurepärase 
vastuvõtu eest. Tore, et Kihle-
vere aktiivsel kogukonnal on 
nii energiline raamatukogu-
hoidja ja selline vahva paik, 
kus koos käia ning vaba aega 
veeta. Ikka teotahet, jõudu ja 
rõõmu väsimatule Ehale.

Kohtume raamatukogus!

Kadrina valla raamatukogu

Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda andis 4. detsembril Kad-
rina vallale kätte rändkarika Siia Saab. Ühtlasi tähistati Kadrina 
rahvamajas rahvusvahelist puuetega inimeste päeva.

Puuetega Inimeste Koja juht Helmi Urbalu selgitas, et töörühm 
käis omavalitsusi vaatamas ja valis välja Kadrina valla põhjen-
dusega, et Kadrina vallas saab ratastooliga pääseda paljudesse 
olulistesse asutustesse: vallamajja, tervisekeskusesse, rahvamaj-
ja, huvikeskusesse, raamatukokku.

Kadrina vallavanem Kairit Pihlak, volikogu esimees Madis Vii-
se, Puuetega Inimeste Koja juht Helmi Urbalu ja Väike-Maarja 
vallavanem Indrek Kesküla, kelle käest rändas karikas Kadri-
nasse. Foto: Rebecca Liis Armus

Kadrina vald pälvis Puuetega 
Inimeste Koja rändkarika

Kihlevere raamatukogus  
sai teoks värskenduskuur

Mõnus oli hubastes, rõõmsates ja omanäolistes ruumides koos uudistada, tööasju arutada ja hommikukohvi nautida.  
Fotod. Kadrina valla raamatukogu
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• 1.—23. detsembrini Kadrina valla raamatukogus  
Kadrina valla käsitöömeistrite tööde jõulueelne  
näitusmüük “Mõeldes saabuvale sauna-aastale 2023”.  
Ootame saunateemalisi käsitööesemeid — seepe,  
küünlaid, saunamütse, põllesid, vihtasid jne.  
Laske fantaasial lennata! Oodatud on ka kõik muu  
kohalik käsitöö. Info tel 325 0107.

• 1.—30. detsembrini Vohnja raamatukogus raamatukogu-
aastale pühendatud näitus “Raamatukogu dokumendid 
läbi aegade”.

• Laupäeval, 17. detsembril kell 10—15 Kadrina rahvamajas 
OTT.

• Laupäeval, 17. detsembril kell 14.30 Kadrina rahvamajas  
fotograafia töötuba. Juhendab Tiit Koha. Osavõtt 30 €.

• Pühapäeval, 18. detsembril kell 10 Kihlevere küla  
mänguplatsil pühade-eelne jõulutrall, kus ehime  
kuuske vanade kommete järgi, laulame, tantsime  
ja pakume teed koos suupistetega.

• Pühapäeval, 18. detsembril kell 18 Kadrina rahvamajas  
“Kirjad jõuluvanale”. Esineb Kadrina segakoor.  
Tasuta.

• Teisipäeval, 20. detsembril kell 11 Sipsiku beebikooli  
ja koduste laste jõulupidu. Eelregistreerimine  
rahvamaja@kadrina.ee 

• Kolmapäeval, 23. detsembril liigub Kihlevere külas ringi 
jõuluvana. Tuletage jõulusalmid meelde.

• Pühapäeval, 25. detsembril kell 18 Kadrina rahvamajas 
aastalõpukontserdid “Tänagi öösel kui muusika mängib”. 
Pääru Oja, Jaan Sööt, Mikk Saar ja Allan Vainola.  
Piletid Piletilevist ja kohapeal.

• Reedel, 6. jaanuaril kell 18 Tuletõrjemäel kuuskede  
põletamine. Varem kohale toodud kuusk jäta tuleaseme 
kõrvale.

• Kolmapäeval, 11. jaanuaril kell 18 Hulja raamatukogus  
lauamänguõhtu täiskasvanutele. Info ja registreerimine  
tel 325 2440

• Kolmapäeval, 11. jaanuaril Lääne-Viru suusasarja etapp 
Kadrina terviserajal. Lisainfo Kadrina spordikeskuse 
Facebooki lehel ja kodulehel.

• Laupäeval, 14. jaanuaril kell 10 Neeruti Seltsi majaretked 
sarjas HUVITAVAD MAJAD — tänane nostalgiakeskus, 
endine tärklisevabrik Viru tn 1 ja 3. Tule ja kutsu ka sõbrad 
kaasa.

• Laupäeval, 14. jaanuaril kella 10—15 Kadrina rahvamajas 
Kadrina OTT.

• Neljapäeval, 19. jaanuaril kell 18 Kadrina rahvamajas  
Jaanus Leki fotonäituse avamine ja raamatu “Extra elu” 
esitlemine.

Raamatukogudes igal nädalal:
• Hulja raamatukogus reedeti kella 15—17.30  

mängu- ja töötuba lastele.
• Vohnja raamatukogus  reedeti kella 12—16  

mängu- ja töötuba lastele.
Kihlevere raamatukogus: 
• Reedeti kella 15—17 mängu- ja töötuba lastele.
• Iga kuu teisel kolmapäeval kell 18 lauamänguõhtu  

täiskasvanutele. Info ja registreerimine tel 329 8491
• Igal neljapäeval mudilaste pärastlõuna kell 13.  

Erinevad käelised tegevused väikelastele. 
Ridakülas:
• Esmaspäeval, 2. jaanuaril kell 18 lauamänguõhtu.
• Esmaspäeval, 9. jaanuaril ja 23. jaanuaril kell 17  

robootikaring.
• Liikuv noortekas. Ridakülas esmaspäeviti kella 16—18.
• Raamatukogupäev iga kuu teine teisipäev. Kella 12—19.
• Saviring kolmapäeviti ja pühapäeviti kella 12—15.

KULTUURIKALENDER

Vallavalitsus otsustas 19. juulil, 
et Kadrina aleviku Pargi tänav 
pole II maailmasõjas langenu-
te ühishauale sobiv koht. Valla-
valitsus esitas monumendi ee-
maldamiseks avalduse kaitse-
ministeeriumile, kes otsustab 
ja korraldab ümbermatmise.

Kaitseministeerium nõus-
tus, et koht on sobimatu. Kait-
seminister väljastas 21. oktoob-
ril 2022. a  käskkirja, milles tea-
vitas volikogu, et Pargi tänaval 
asuv haud ja monument on 
võetud ümbermatmist ootava-
te mälestusmärkide nimekir-
ja. Kaitseministeerium andis 
seejuures mõista, et ooteaeg on 
pikk ja talvel ümbermatmist ei 
korraldata.

26. oktoobril peetud voliko-
gu istungil edastati volikogu 
esimehele otsuse “Kadrina ale-
vikus paikneva II maailmasõ-
ja monumendi teisaldamine” 
eelnõu. Üheteistkümne voli-
kogu liikme soov oli, et haual 

olev monument eemaldataks 
enne ümbermatmist. Vallava-
litsus andis enne 30. novemb-
ri volikogu istungit liikmete-
le teada, et sõjahaudade kait-
se seaduse järgi koos säilmete 
ümbermatmise otsustamisega 
lahendatakse hauamonumen-
di või -tähise teisaldamine, ko-
handamine, demonteerimine 
või säilitamine. Seaduse järgi 
teisaldatakse hauamonument 
või mõni muu hauatähis, nagu 
hauaplaat ja rist, säilmete seni-
sest asupaigast uude matmis-
paika. Seega hauamonumendi 
demonteerimine ei kuulu ko-
haliku omavalitsuse ega voli-
kogu pädevusse.

Paraku eemaldas 29. no-
vembril Kadrina valla koda-
nik omavoliliselt Pargi tänaval 
oleva monumendi. Sellest tea-
vitati kaitseministeeriumi, kes 
andis soovituse, et kuni üm-
bermatmiseni oleks haud vää-
rikalt tähistatud.

Arvatav tööde lõpuaeg on jaa-
nuari lõpp, sest ehitajad peavad 
arvestama vahepeal toimuvate 
jõulupidustustega. 

“Põhitoimetamine käib siiski saali lae peal 
ja trenne see segada palju ei tohiks, aga eks 
puurimist, kopsimist ja ringisebimist on 
ikka. Varuge kannatust ja varsti on maja 
jälle inimsõbralikum koht,” ütleb Kultuuri-
koja direktor Ahto-Lembit Lehtmets. 

Selle projektiga saavad suuremad si-
setööd rahvamajaga ka läbi. Sealt edasi 
saab nautida mõnusat keskkonda ja uut  
tehnikat.

Kodukant

Olukorrast Pargi tänava monumendiga

30. novembril peetud volikogu istungil  
otsustati ja tehti teatavaks
• Lõpetada määruse eelnõu “Kadrina valla ühisveevärgi ja 

-kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2023—2034” 
esimene lugemine.

• Anda arvamus Orapere liivakarjääri maavara kaevandami-
se keskkonnaloa taotluse kohta pärast keskkonnaametilt 
saadud teavet keskkonnamõju hindamise algatamise või 
algatamata jätmise kohta.

• Kehtestada Hulja aleviku Hindori kinnistu detailplaneering.

• Võõrandada kinnisasi Kalda tn 40a.

• Võõrandada avaliku enampakkumise korras Viitna külas  
Puraviku kinnistul asuv korteriomand.

• Anda nõusolek delegeerida Kadrina vallavalitsusele Kadrina 
valla andmekogude asutamine ja andmekogude põhimää-
ruste kinnitamine.

Teave
• Tagasiside volikogule seoses kohaliku omavalitsuse päde-

vusest ja volikogu liikmete algatatud otsuse eelnõust Kad-
rina alevikus Pargi tänaval asuva Teise maailmasõja okupat-
sioonisümbolitega monumendi teisaldamise kohta.

OLULISED TEATED

Kadrina 
rahvamajas 
alustati 
ventilatsiooni-
töödega



Jaanuari 
juubilarid 

Martin Kesterson 95
Ellen Uustalu 92
Elmar Tamm 90
Erika Arula 90
Ilmar Merisalu 85
Linda Nõlvak 85
Malle Kaasik 85
Malle Pärnamäe 80
Ivi Lobjak 80
Leili Põldaru 75
Jaan Kari 75
Jüri Vološtšenko 75
Jaan Õispuu 70
Jevgenia Altsaar 70
Enno Kukk 70
Tiiu Mustonen 70
Irja Tolla 70
Natalia Anosova 70
Alar Toodre 70
Nikolai Andronov 65
Aare Kruglov 65
Edvig Kullamägi 65
Ülo Toome 65
Tatjana Vallaste 65
Are Kivimäe 65
Anu Kuslap 60
Marje Piirisild 60
Toomas Pritson 60
Aivar Zirkel 60

Novembris  
registreeritud  

lapsed 
Herman Vahesaar
Anastasia Horvat
Adele Aasumets

Anete Ristla

Kadrina vallavalitsus tel: 322 5600 e-post: kadrina@kadrina.ee Rakvere tee 14, 45201 Kadrina www.kadrina.ee Toimetaja Gethe Rohumägi, tel 5420 0660, e-post gethe.rohumagi@kadrina.ee Trükiarv 2220 eksemplari

1. detsembri seisuga on 
Kadrina valla elanike arv 4868.

NB! Kes ei soovi, et teda 
õnnitletakse vallalehes, 
palun sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

Miniekskavaator
2,7 tonni

53 330 146
info@jartex.ee
www.jartex.ee

 BIOPUHASTITE, SEPTIKUTE PAIGALDUS

 VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD

 KAEVE- JA PINNASETÖÖD

 ÜLDEHITUS

GENADI TOLLA
14.04.1954–27.11.2022

MälestameMälestame
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Ostan nõukaaegse  
lille- või merepildiga maali.  

Tel 5677 0569
Teeme ehitus-, remondi-  

ja siseviimistlustöid  
(korterid, majad, suvilad jne).  

Tel 504 5560
Ostame Eesti parima hinnaga  

kasvava metsa raieõigust.  
Küsi pakkumist juba täna!  

www.skpinvest.ee  
info@skpinvest.ee  

Tel 551 5513  
Tel 550 0343 

Autoromude tasuta äravedu  
ja registrist kustutamine.  

Tel 5357 5335
Korstnapühkija  
Tel 5560 4046

RAHULIKKU HELISEVAT  
JÕULUAEGA JA LOOVUST 

TÄIS UUT AASTAT! 
Meie eriline tänu  

kuulub Krista Kimberile  
ja Brian Johnile Ukraina õpi-

laste toetuse eest!  
Kadrina Kunstidekooli  
õpilased ja õpetajad 

Neeruti Selts soovib kõigile  
MEELDIVAT JA KOSUTAVAT  

JÕULUAEGA NING  
JAKSU TEGUTSEMISEKS  

UUEL AASTAL!

Kadrina Spordikeskus soovib 
kõikidele spordisõpradele  
RAHULIKKU JÕULUAEGA  

NING SPORDIROHKET  
UUT AASTAT!  

Täname kõiki praegusi  
ja tulevasi spordisõpru! 

Sportimiseni!

Kadrina Noortekeskus soovib  
MEELDEJÄÄVAT  

AASTAVAHETUST  
JA TEGUDEROHKET  

UUT AASTAT!

RÕÕMSAT PESEMIST  
KA SAUNA-AASTAL 2023! 

Ikka vihaga, kuid vihata! 
Teie KSK –  

Kadrina Saunaklubi

RAINERI GRUPI PERE!  
MARJE JA MARJU! 

Rõõmsaid jõule, meeldivat 
aastavahetust, tugevat  

tervist ja soovide täitumist 
uuel aastal! Ootame ikka  

kohalikke tooteid!  
Ostjad

COOPI KAUPLUSE PERE! 
Täname kiire ja hooliva  

teeninduse eest!  
Soovime teile säravat  

jõulutule valgust  
ja meeldivat uut aastat!  

Ostjad

JAANUS REISNER,  
ENE HEIDE, TIIU KAARE! 
Täname teid huvitavate  

kultuuriürituste korraldamise  
eest! Soovime imedeküllast  

jõuluaega ja mõnusat  
toimekat uut aastat!  

Osavõtjad

RISTO MURUMÄGI,  
POPULAARSE  

MÄLUMÄNGU AUTOR!  
Kauneid jõuluhetki,  
edukat uut aastat!  

Ja ikka nutikaid küsimusi  
valla ajalooliste paikade ja  
nimekate inimeste kohta!  

Nuputajad


